
UCHWAŁA NR CXXII/1090/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 czerwca 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa Nr X/108/94 z dnia 28 grudnia 1994 r.
w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów Gminy Miasta Krakowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ , art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115 poz. 741/ -
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. § 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się zmianę w treści załącznika nr 1 do uchwały, stanowiącego tabele stawek
czynszowych” w następujący sposób:

1/ tabela 1 stawek:
poz. 5a rolniczo-ogrodnicze do 1000 m2

strefy: extra - 0,40 zł, A - 0,14 zł, B - 0,10 zł, C - 0,07 zł
poz. 5b rolniczo-ogrodnicze za każdy metr ponad 1000 m2

strefy: extra - 0,20 zł, A - 0,03 zł, B - 0,02 zł, C - 0,02 zł

2/ tabela 2 stawek:
poz. 5a rolniczo-ogrodnicze do 1000 m2

strefy: extra - 0,40 zł, A - 0,06 zł, B - 0,03 zł, C - nie występuje
poz. 5b rolniczo-ogrodnicze za każdy metr ponad 1000 m2

strefy: extra - 0,20 zł, A - 0,03 zł, B - 0,02 zł, C - nie występuje

3/ tabela 3 stawek:
poz. 5a rolniczo-ogrodnicze do 1000 m2

strefy: extra - 0,40 zł, A - 0,06 zł, B - 0,03 zł, C - nie występuje
poz. 5b rolniczo-ogrodnicze za każdy metr ponad 1000 m2

strefy: extra - 0,20 zł, A - 0,03 zł, B - 0,02 zł, C - nie występuje

4/ tabela 4 stawek:
poz. 5a rolniczo-ogrodnicze do 1000 m2

strefy: extra - 0,40 zł, A - 0,06 zł, B - 0,04 zł, C - 0,03 zł
poz. 5b rolniczo-ogrodnicze za każdy metr ponad 1000 m2

strefy: extra - 0,20 zł, A - 0,03 zł, B - 0,03 zł, C - 0,02 zł



-  2  -

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustalone stawki mogą być korygowane wskaźnikiem cen towarów i usług
konsumpcyjnych ogłoszonym przez Główny Urząd Statystyczny.”

3. W § 6 ust. 1 wykreśla się pkt 4 i 5.

4. W § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„Można odstąpić od przetargowej formy wydzierżawiania gruntów w przypadku gdy
dotychczasowy dzierżawca lub władający dzierżawił grunt przez okres dłuższy niż
10 lat”.

5. W § 7 wykreśla się pkt 3.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1998r..

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


